Proc. Leg. nº 5786/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2103/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre poda de árvore
localizada na rua Jo´se Augusto Roxo
Moreira, 279.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

O departamento competente da Municipalidade efetuou vistoria em
indivíduo arbóreo localizado na rua José Augusto Roxo Moreira, 279?

Qual o estado fitossanitário do indivíduo arbóreo localizado na referida
via?

 Há possibilidade de poda do exemplar arbóreo? Em caso afirmativo,
há previsão para poda? Quando? Se não, quais ações serão tomadas pela
Municipalidade?

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de moradores
da região que temem pela queda dos galhos que tem ocasionado transtornos.

Valinhos, 21 de novembro de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UKJ9K8WF00PKW400
		2022-11-21T13:47:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura